[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля  2022 г.                                                                                     № 13
                                                   село Ключевское

Об отмене режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Ключевское»

    В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст.33 Устава сельского поселения «Ключевское», администрация сельского поселения «Ключевское» постановляет:

   1.Отменить с 11 июля 2022 года режим повышенной готовности на территории  сельского поселения «Ключевское»
   2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения
«Ключевское»                                                                           М.Н.Мишутина.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf